
                                    Školní jídelny Kutná Hora                        e-mail: reditelka@sjkh.cz  
                                    Jana Palacha 166                                      web: www.sjkh.cz  
    284 01 Kutná Hora                                    tel. kontakt: 724 366 689 
      IČO: 710 00 615                                        datová schránka: 2j7k9ub 

 

 

 

 

Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 
 
ke stravování v našich školních jídelnách je potřeba přijít osobně vyplnit 
přihlášku, ke které dostanete veškeré pokyny a informace ke stravování.  
 
Přihlášku si můžete již nyní stáhnout na našich internetových stránkách: 
www.sjkh.cz. 
 
Nemusíte ji vyplňovat předem, bude k dostání i v kancelářích jídelen. 
 
Přihlašovat děti přijďte od 26.08.2024 mezi 8.00 až 14.00 hodinou. 
 
Doporučujeme přihlašovat v posledním týdnu v srpnu, aby nám na jednotlivých 
provozovnách nevznikala v pondělí 02.09.2024 fronta. 
Vy tak nebudete muset netrpělivě a zbytečně čekat, ale užívat si slavnostní 
chvíle se svými dětmi. 
 
Na měsíc září uhradíte stravu v hotovosti ve výši 693,-Kč (33,-Kč za oběd) a  
zakoupíte nový čip za 125,-Kč, který bude žák používat po celou dobu školní 
docházky.   
 
 
 
V Kutné Hoře dne 17.06.2024 
 

 

 

  

mailto:reditelka@sjkh.cz
http://www.sjkh.cz/
http://www.sjkh.cz/

